1 Hal ini senada dengan sebuah hadits Nabi yang diriwayatkan oleh imam bukhari,

Rasulullah saw bersabda” jika suatu pekerjaan diserahkan bukan pada ahlinya, maka tunggulah
kehancurannya” Untuk lebih jelasnya lihat Ahmad Al-Hasyim Bek dalam Mukhtar Al-Ahadtis Al-
Nabawi, Matba’ah Al-Hijazi, Mesir, 1367 H/1948 M, hal.19.